
#LeReseauAvanceIDF

JUIN
SAMEDI 

30

JUILLET
DIMANCHE

1ER

LIGNE H FERMÉE

PONTOISE <> 
PERSAN BEAUMONT 

H 29
PSE-
PEB

+ D'INFORMATION

au guichet

sur l'appli SNCF sur transilien.com

sur le blog ligne H

TRAVAUX D'AMÉLIORATION DES ACCÈS ET 
RENOVATION DES QUAIS EN GARE PONTOISE 

INFO TRAVAUX

AUCUN TRAIN ENTRE

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET

+ 60 mnPONTOISE  PERSAN BEAUMONT 

COVOITURAGE
Pendant les travaux, vous pouvez aus-
si covoiturer avec idvroom.com. Transi-
lien vous offre votre trajet* 
*Offre soumise à conditions

PONTOISE PONT PETIT 

Portion de
ligne fermée

BUS DE SUBSTITUTION ENTRE 
PONTOISE <> PONT PETIT 

BUS DE SUBSTITUTION ENTRE 
PERSAN BEAUMONT <> PONTOISE 

C
RE

IL

Sa
in

t-L
eu

 d
'E

ss
er

en
t

Pr
éc

y 
su

r O
is

e

Bo
ra

n 
su

r O
is

e

Br
uy

èr
es

 s
ur

 O
is

e

Pe
rs

an
 B

ea
um

on
t

C
ha

m
pa

gn
e 

su
r O

is
e

l'I
sl

e 
A

da
m

 P
ar

m
ai

n

Va
lm

on
do

is

A
uv

er
s 

su
r O

is
e

C
ha

po
nv

al

PO
N

TO
IS

E

C
RE

IL

Sa
in

t-L
eu

 d
'E

ss
er

en
t

Pr
éc

y 
su

r O
is

e

Bo
ra

n 
su

r O
is

e

Br
uy

èr
es

 s
ur

 O
is

e

Pe
rs

an
 B

ea
um

on
t

C
ha

m
pa

gn
e 

su
r O

is
e

l'I
sl

e 
A

da
m

 P
ar

m
ai

n

Va
lm

on
do

is

A
uv

er
s 

su
r O

is
e

C
ha

po
nv

al

PO
N

TO
IS

E

Po
nt

 P
et

it

Ép
lu

ch
es

St
-O

ue
n 

L’A
um

ôn
e 

PO
N

TO
IS

E

Po
nt

 P
et

it

Ép
lu

ch
es

St
-O

ue
n 

L’A
um

ôn
e 

PO
N

TO
IS

E

+ 15 mn

INFO TRAVAUX 

LIGNE H FERMÉE



           CREIL <> PERSAN BEAUMONT <> PONTOISE

SAMEDI 30 JUIN
DIMANCHE 1er JUILLET

           CREIL <> PERSAN BEAUMONT <> PONTOISE                CREIL <> PERSAN BEAUMONT <> PONTOISE 

SAMEDI 30 JUIN
DIMANCHE 1er JUILLET

121004 BUS 121012 BUS BUS BUS 121024 BUS 121026 BUS 

SA SA DI SA DI SA DI SA SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI 

Creil 05:50 06:50 08:50 09:50

St-Leu d’Esserent 05:57 06:57 08:57 09:57

Précy sur Oise 06:01 07:01 09:01 10:01

Boran sur Oise 06:06 07:06 09:06 10:06

Bruyères sur Oise 06:11 07:10 09:11 10:11

Persan Beaumont (arrivé) 06:15 07:15 09:15 10:15

Persan Beaumont (départ) 06:24 07:24 07:54 08:24 09:24 10:24

Champagne sur Oise 06:35 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35

L’Isle Adam Parmain 06:46 07:46 08:16 08:46 09:46 10:46

Valmondois 06:55 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55

Auvers sur Oise 07:05 08:06 08:35 09:05 10:05 11:05

Chaponval 07:12 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12

Pont-Petit I I I I I I

Épluches I I I I I I 

St-Ouen l’Aumône I I I I I I 

Pontoise 07:24 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24

BUS BUS 121032 BUS 121034 BUS 121036 BUS 121042 BUS

SA DI SA SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI 

Creil 11:50 12:50 13:50 15:50

St-Leu d’Esserent 11:57 12:57 13:57 15:57

Précy sur Oise 12:01 13:01 14:01 16:01

Boran sur Oise 12:06 13:06 14:06 16:06

Bruyères sur Oise 12:11 13:11 14:11 16:11

Persan Beaumont (arrivé) 12:15 13:15 14:15 16:15

Persan Beaumont (départ) 11:24 11:54 12:24 13:24 14:24 16:24

Champagne sur Oise 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 16:35

L’Isle Adam Parmain 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 16:46

Valmondois 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 16:55

Auvers sur Oise 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 17:05

Chaponval 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 17:12

Pont-Petit I I I I I I

Épluches I I I I I I 

St-Ouen l’Aumône I I I I I I 

Pontoise 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 17:24

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et 
peuvent évoluer selon les conditions du trafi c 



CREIL <> PERSAN BEAUMONT <> PONTOISE 

SAMEDI 30 JUIN
DIMANCHE 1er JUILLET

               CREIL <> PERSAN BEAUMONT <> PONTOISE 

BUS 121009 BUS 121015 BUS 121023 BUS BUS BUS 121029

SA SA SA DI SA DI SA DI SA DI SA SA DI SA DI SA DI

Pontoise 06:01 07:01 08:01 08:31 09:01 10:01

St Ouen l’Aumône I I I I I I

Épluches I I I I I I 

Pont Petit I I I I I I 

Chaponval 06:13 07:13 08:13 08:43 09:13 10:13

Auvers sur Oise 06:20 07:20 08:20 08:50 09:20 10:20

Valmondois 06:30 07:30 08:30 09:00 09:30 10:30

L’Isle Adam Parmain 06:39 07:39 08:39 09:09 09:39 10:39

Champagne sur Oise 06:50 07:50 08:50 09:20 09:50 10:50

Persan Beaumont (Arrivée) 07:01 08:01 09:01 09:31 I 11:01

Persan Beaumont (Départ) 07:43 08:43 09:43 10:01 11:43

Bruyères sur Oise 07:48 08:48 09:48 10:07 11:48

Boran sur Oise 07:52 08:52 09:52 10:14 11:52

Précy sur Oise 07:57 08:57 09:57 10:21 11:56

St-Leu d’Esserent 08:00 09:00 10:00 10:29 12:00

Creil 08:06 09:06 10:06 10:41 12:06

121048 BUS 121054 BUS 121060 BUS 121066 BUS 121068 BUS 

SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI 

Creil 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

St-Leu d’Esserent 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Précy sur Oise 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Boran sur Oise 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Bruyères sur Oise 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Persan Beaumont (arrivé) 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Persan Beaumont (départ) 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Champagne sur Oise 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

L’Isle Adam Parmain 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

Valmondois 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Auvers sur Oise 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Chaponval 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Pont-Petit I I I I I

Épluches I I I I I 

St-Ouen l’Aumône I I I I I 

Pontoise 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et 
peuvent évoluer selon les conditions du trafi c 



          CREIL <> PERSAN BEAUMONT <> PONTOISE 

SAMEDI 30 JUIN 
DIMANCHE 1er JUILLET

          CREIL <> PERSAN BEAUMONT <> PONTOISE 

les horaires 
des bus sont 
donnés à 
titre indicatif 
et peuvent 
évoluer selon 
les conditions 
du trafi c 

BUS 121031 BUS BUS BUS 121037 BUS 121043 BUS SA DI 

SA DI SA DI SA DI SA SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI 121049

Pontoise 11:01 12:01 12:31 13:01 14:01 16:01

St Ouen l’Aumône

Épluches

Pont Petit

Chaponval 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13 16:13

Auvers sur Oise 11:20 12:20 12:50 13:20 14:20 16:20

Valmondois 11:30 12:30 13:00 13:30 14:30 16:30

L’Isle Adam Parmain 11:39 12:39 13:09 13:39 14:39 16:39

Champagne sur Oise 11:50 12:50 13:20 13:50 14:50 16:50

Persan Beaumont (Arrivée) 12:01 I 13:31 14:01 I 17:01

Persan Beaumont (Départ) 12:43 13:01 14:43 15:01 16:43 17:43

Bruyères sur Oise 12:48 13:07 14:48 15:07 16:48 17:48

Boran sur Oise 12:52 13:14 14:52 15:14 16:52 17:52

Précy sur Oise 12:56 13:21 14:56 15:21 16:56 17:56

St-Leu d’Esserent 13:00 13:29 15:00 15:29 17:00 18:00

Creil 13:06 13:41 15:06 15:41 17:06 18:06

BUS 121055 BUS 121061 BUS BUS BUS BUS

SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI SA DI 

Pontoise 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

St Ouen l’Aumône

Épluches

Pont Petit

Chaponval 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Auvers sur Oise 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Valmondois 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

L’Isle Adam Parmain 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

Champagne sur Oise 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Persan Beaumont (Arrivée) 18:01 19:01 20:01 I 22:01 23:01

Persan Beaumont (Départ) 18:43 19:43 21:01

Bruyères sur Oise 18:48 19:48 21:07

Boran sur Oise 18:52 19:52 21:15

Précy sur Oise 18:56 19:56 21:21

St-Leu d’Esserent 19:00 20:00 21:29

Creil 19:06 20:06 21:41

Premier
BUS

 Dernier 
BUS

Pontoise 07:55 22:55

Épluches 08:05 23:05

Pont-Petit 08:10 23:10

Pont-petit 06:14 21:14

Épluches 06:19 21:19

Pontoise 06:29 21:29Pontoise

Pont Petit 

1 départ 
chaque 
heure

><


